关于XXX等X名同志申报中初级专业技术职务任职资格评审公示情况的证明

朔州市      专业技术职务评审委员会：

根据“三公示”有关要求，现将XXX等X名同志申报专业技术职务职业资格评审公示情况报告如下：

一、公示时间

X月X日至X月X日。

二、公示地点

按照“评审条件、评议程序公示，个人申报材料公示，单位鉴定意见公示”的要求，我们对符合申报推荐条件X名同志的申报有关情况在XXX公示栏，申报人员所在的XXX部门进行公示。

三、公示内容

（一）评审条件和程序。（重点说明该同志符合哪些申报条件）……

（二）个人申报材料情况。（重点说明工作业绩和获奖证书等方面的情况）……

（三）用人单位鉴定意见。（重点说明该同志德能勤绩廉等方面的意见）……

四、公示结论

XXX等X名同志未受党纪政务处分，公示期间也未收到对XXX等X名同志的任何反映，现推荐XXX等X名同志参加中（初）级工程师专业技术职务资格评审。人员名单如下：

张XX，现任XXX职务，19XX年X月X日从XXX学校XX专业XX学历（学位）毕业（第一学历），19XX年X月X日从XXX学校XX专业XX学历（学位）毕业（最高学历），XXXX年X月起从事XXXX专业技术工作，20XX年X月X日通过XXX评委会评审，取得XXXX专业助理XXX任职资格，20XX年X月X日由XXX单位批准聘任助理XXX专业技术职务，申报专业为XXXX。（有破格申报的要逐条说明情况）

……

……

单位负责人（签字）：        用人单位（盖章）：

2019年X月X日